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8203551MU135300 Stückfarbig sortiert(B)200 x (H)100 mmRechteck

8203549
8203550

MU133
MU134

100 Stück
300 Stück

gelb
farbig sortiert

 (B)200 x (H)100 mm
(B)200 x (H)100 mm

Rechteck
  

Moderationskarten "Static Notes"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Moderationskarten, gelbModerationskarten, farbig sortiert: grün, weiß, pinkModerationskarten, farbig sortiert: gelb, blau, orange

Moderationskarten  "Static  Notes",  200 x 100 mm
Statisch haftende Notizen ohne Klebstoff!
• recycelbares Polypropylen
• im Block geleimt
• blickdicht
• beidseitig verwendbar
• satinierte Oberfläche, ideal beschreibbar mit Folienstiften 
• für alle glatten Oberflächen
• verschiebbbar
• Abgabe nur in ganzen VE's

Bestell-Nr. 8203550: farbig sortiert in den Farben: gelb, blau und orange
Bestell-Nr. 8203551: farbig sortiert in den Farben: grün, weiß und pink

Anwendungsbeispiele:
- bei jedem Meeting oder Seminar


